Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: valdir.proenca@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8306

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 644/2021

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a
secretaria competente, para que se estude a possibilidade de viabilizar o recapeamento da
Rua João Saulo dos Reis, bairro Jardim Gonzaga.

Justificativa

A matéria tem por intento dar ciência à municipalidade, para que seja feita o
recapeamento da via citada, pois se encontram com grandes buracos, trazendo risco de
graves acidentes, colocando a integridade física dos munícipes em risco, podendo
causar danos irreversíveis e também vem causando prejuízos aos donos de seus
veículos.
Esta é uma responsabilidade do município, assim esperamos da mesma uma rápida
solução para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 05 de agosto de 2021.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0D0N1N5S5A1U5C3
		2021-08-05T17:02:19-0300